

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน ปัว-ปางทก ตอน 1 ที่ กม.445+650									
สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงน่านที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.21	8,404.21	1.3592	11,423.00	11,423.00
2	2 SIGN PLATE (Very High Intensity Grade,Aluminium Alloy 2.0 mm. thk.)	ตร.ม.	29.250	6,180.00	180,765.00	1.3592	8,399.85	245,695.78
3	3. เสาป้ายจราจรเหล็กกลวงหนา 3.20 มม. ขนาด 3"x3"	เมตร	148.900	244.00	36,331.60	1.3592	331.64	49,381.91
4	4. TRAFFIC SIGNALS	แท่ง	1.000	999,700.00	999,700.00	1.3592	1,358,792.24	1,358,792.24
5	5. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,099.000	292.00	612,908.00	1.3592	396.88	833,064.55
รวมราคากลาง								2,498,357.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน ปัว-ปางทก ตอน 1 ที่ กม.445+650
สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงน่านที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง


(สุทธิชัย ร่มเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กางอาสา ศรีหิรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ ฤศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย ร่มเย็น

21 ตุลาคม 2565